
Kapsa MyLove Cat 85g with Fish in gravy

» CHOVATELSTVÍ » konzervy, mražené maso, salámy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 06:22
1/2

Kód produktu 448865 
Hmotnost 0,1300 
EAN 4820269142244 
Balení 24,0000 

Kompletní konzervované krmivo pro dospělé kočky s rybou v
omáčce

Dostupnost na hlavním skladě: 576,0 ks



Kapsa MyLove Cat 85g with Fish in gravy

» CHOVATELSTVÍ » konzervy, mražené maso, salámy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 06:22
2/2

Popis
Složení: 71% maso a výrobky živočišného původu v
kouskách, obiloviny, ryby a vedlejší výrobky z ryb
4%, minerální látky, bílkovinné extrakty rostlinného
původu, vedlejší výrobky rostlinného původu.

Analytické složky: hrubý protein 7%, hrubý tuk 4,5%,
hrubý popel 2,5%, hrubá vláknina 0,3%, vlhkost
82%.

Doplňkové látky v 1kg krmiva: nutriční doplňkové
látky: vitamin A (3a672a) 1042 m.j., vitamín D3
(3a671) 167 m.j., vitamín E (3a700) 13mg, vitamin
B1 (3a821) 0,83mg, kyselina listová (3a316)
0,19mg, taurin (3a370) 389mg, cholin (cholin chlorid
3a890) 0,59g, zinek (3b605) 5mg, mangan (3b603)
1mg, měď (3b405) 0,4mg, jod (3b201) 0,2mg.

Energetická hodnota (kalorická hodnota) 100g
krmiva: 364 kJ (87kcal).

Skladujte v suchu při teplotě +6st. C až +30st. C.
Krmivo v otevřeném obalu uchovávajte v ledničce a
spotřeujte do 48 hodin. Podávejte při pokojové
teplotě. Krmivo je nutné zavádět postupně v
průběhu 5 dnů. Zajistěte, aby zvíře mělo stálý
přístup k pitné vodě.

Doporučená denní krmná dávka: pro kočku o
průměrné hmotnosti 4kg 3-4 balení na den. Pro březí
a kojící kočky více než 4 balení na den.

Čistná hmotnost: 85g

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 9,00 cm
Výška 14,00 cm
Hloubka 1,50 cm


